Aquisição de utensílios domésticos e eletrodomésticos conforme segue tabela abaixo, destinados ao sor-
teio durante o tradicional Show de Prêmios promovido pela Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme 
autorização contida na Lei Municipal nº 599, de 05 de maio de 2025, do Município de Vicentina/MS.

VALOR: R$ 23.356,20 (vinte e três mil, trezentos e cinquenta e seis reais e vinte centavos)

VIGENCIA: 06 (seis) Meses	

DATA: 16 de junho de 2025

ASSINATURAS:	 CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, CAPILE COMÉRCIO E TECNOLO-
GIA EIRELI-EPP. Contratada e as Testemunhas: Gabriel André da Silva e Mariana Boigues Idalgo de Olivei-

[...]

Aquisição de utensílios domésticos e eletrodomésticos conforme segue tabela abaixo, destinados ao sor-
teio durante o tradicional Show de Prêmios promovido pela Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme 

autorização contida na Lei Municipal nº 599, de 05 de maio de 2025, do Município de Vicentina/MS.

VALOR: R$ 4.164,00 (quatro mil, cento e sessenta e quatro reais)

VIGENCIA: 06 (seis) Meses	

DATA: 16 de junho de 2025

ASSINATURAS:	 CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, CAPILE COMÉRCIO E TECNOLO-
GIA EIRELI-EPP. Contratada e as Testemunhas: Gabriel André da Silva e Mariana Boigues Idalgo de Olivei-

[...]

Aquisição de utensílios domésticos e eletrodomésticos conforme segue tabela abaixo, destinados ao sor-
teio durante o tradicional Show de Prêmios promovido pela Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme 
autorização contida na Lei Municipal nº 599, de 05 de maio de 2025, do Município de Vicentina/MS.

VALOR: R$ 3.209,58 (Três Mil, duzentos e nove reais e cinquenta e oito centavos)

VIGENCIA: 06 (seis) Meses	

DATA: 16 de junho de 2025

ASSINATURAS: CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, CAPILE COMÉRCIO E TECNOLOGIA 
EIRELI-EPP. Contratada e as Testemunhas: Gabriel André da Silva e Mariana Boigues Idalgo de Oliveira.

[...]

de vulnerabilidade e risco social residentes neste município, de Vicentina/MS, a favor da empresa FERREIRA E 
SANTANA, CNPJ nº 30.772.553/0001-23. Situada na Avenida Deodato Leonardo da Silva, nº 761, Centro, CEP: 
79790-000, na cidade de Deodápolis/MS, sob o valor de R$ 37.492,50 (trinta e sete mil quatrocentos e noventa e 

dois reais e cinquenta centavos), por ser dela o menor preço ofertado, bem como a lavratura do respectivo Contrato.

Vicentina, MS, 13 de Junho de 2025.

CLEBER DIAS DA SILVA 
Prefeito Municipal

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025 
Processo Administrativo Nº 084/2025